番  号

  年  月  日

 徳 島 県 知 事  殿

団体名

代表者職氏名

報告書の提出について

徳島県立男女共同参画総合支援センターにおける共催事業が次のとおり終了しましたの

で、報告します。

１ 事業名

２ 実施日

３ 実施場所   徳島県立男女共同参画総合支援センター（       ）

４ 参加費等   無   有（       円／人）

５ 参加者数          人 （ 女性    人 男性    人 ）

６ 事業効果

＊ この様式によらず、事業概要を報告できる書類があれば、それを添付していただいて

も構いません。

配布資料、広報チラシ等を添付してください。